
Ergebnisliste Jugendbestenschießen 2006

Schüler Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Estermann  Lisa 429005 SV Babensham e.V. 30.03.1993 94 90 184

2 Binsteiner  Stefan 429023 SG Kirchensur e.V. 19.05.1992 92 91 183

3 Denner  Michael 429014 FSG Gars/Inn e.V. 25.04.1992 91 88 179

4 Hofbauer  Sandra 429029 "Hubertia" Moosham e.V. 20.01.1992 83 89 172

5 Merwald  Daniela 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 27.07.1992 85 87 172

6 Mittermaier  Stephanie 429010 SV Grünthal-Einharting 13.12.1992 89 83 172

7 Forstner  Bernhard 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 19.01.1992 82 89 171

8 Fleidl  Cornelia 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 05.01.1993 90 81 171

9 Fischer  Andreas 429061 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfin 15.10.1993 83 87 170

10 Betzl  Mathias 429001 SG 1887 Albaching e.V. 15.09.1992 83 87 170

11 Bräu  Annemarie 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 14.03.1992 88 79 167

12 Niedermaier  Carolin 429048 "Schloßschützen" Schonstett e 30.07.1993 88 78 166

13 Lex  Theresa 429017 Hochstrasser Schützen e.V. 18.07.1992 79 86 165

14 Stadler  Veronika 429010 SV Grünthal-Einharting 06.02.1992 79 85 164

15 Friesinger  Sebastian 429001 SG 1887 Albaching e.V. 14.06.1993 88 76 164

16 Inninger  Thomas 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 21.06.1994 80 83 163

17 Herrneder  Markus 429049 "Hubertus" Stauden e.V. 12.06.1993 79 83 162

18 Kern  Hans-Georg 429044 SG Soyen e.V. 26.10.1992 81 81 162

19 Rappolder  Andreas 429059 SG Zellerreith e.V. 17.01.1992 82 80 162

20 Hintermeier  Johannes 429061 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfin 05.08.1992 84 78 162

21 Größl  Sandra 429009 SV Edling 1926 e.V. 23.03.1992 80 81 161

22 Larasser  Thomas 429058 "Hubertus" Weiher 29.04.1992 82 79 161

23 Größl  Maximilian 429009 SV Edling 1926 e.V. 14.06.1993 84 77 161

24 Hofer  Dominik 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1992 89 72 161

25 Dürnecker  Michael 429009 SV Edling 1926 e.V. 02.09.1993 77 83 160

26 Binsteiner  Franziska 429004 "Inntaler" Au/Inn 18.02.1993 79 81 160

27 Stettner  Matthias 429036 "Jägerschützen" Tiefenstätt-R 13.01.1992 79 81 160

28 Achatz  Heinz 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 10.07.1992 81 79 160

29 Reiter  Johannes 429036 "Jägerschützen" Tiefenstätt-R 15.01.1993 81 78 159

30 Größlhuber  Thomas 429014 FSG Gars/Inn e.V. 01.01.1993 80 78 158

31 Preuß  Sophia 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 05.03.1992 80 78 158

32 Mück  Julia 429063 "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 23.04.1992 78 77 155

33 Schlay  Nadine 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 11.02.1993 79 76 155

34 Allgeier  Manuel 429032 "Freischützen" Pemmering e. 26.07.1992 82 73 155

Schüler Körperbehindert Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Friedl  Sebastian 429032 "Freischützen" Pemmering e. 05.05.1992 77 81 0 0 158

Junioren A Körperbehindert Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Haindl  Johannes 429010 SV Grünthal-Einharting 12.05.1987 65 80 72 74 291

2 Rauscher  Georg 429004 "Inntaler" Au/Inn 16.08.1987 64 63 61 66 254
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35 Hartl  Christine 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 21.11.1992 71 83 154

36 Schmeiser  Heinz 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 06.05.1992 75 79 154

37 Osterloher  Carolin 429048 "Schloßschützen" Schonstett e 09.08.1992 76 78 154

38 Kastl  Tobias 429049 "Hubertus" Stauden e.V. 05.02.1993 76 77 153

39 Heitmayer  Karoline 429048 "Schloßschützen" Schonstett e 29.07.1993 77 76 153

40 Fischbacher  Maria 429023 SG Kirchensur e.V. 19.07.1993 74 78 152

41 Jungwirth  Ulrike 429031 SG Oberornau e.V. 11.03.1994 82 70 152

42 Poller  Michael 429017 Hochstrasser Schützen e.V. 23.08.1992 64 86 150

43 Merwald  Tobias 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 31.03.1992 69 79 148

44 Hönigl  Ralf 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 16.10.1992 76 71 147

45 Bräu  Irmgard 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 26.09.1994 71 75 146

46 Häuslmann  Dominik 429059 SG Zellerreith e.V. 01.04.1993 74 72 146

47 Larasser  Martin 429058 "Hubertus" Weiher 29.04.1992 65 79 144

48 Hauser  Verena 429010 SV Grünthal-Einharting 03.05.1992 64 79 143

49 Hartinger  Matthias 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 13.04.1993 66 77 143

50 Stemmer  Irina 429061 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfin 28.02.1994 69 74 143

51 Hohner  Florian 429063 "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 11.03.1993 72 70 142

52 Seidinger  Christian 429001 SG 1887 Albaching e.V. 06.02.1995 72 68 140

53 Bachmeier  Katrin 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 05.03.1992 72 68 140

54 Grasser  Tanja 429031 SG Oberornau e.V. 15.01.1993 66 71 137

55 Merwald  Florian 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 24.10.1994 64 72 136

56 Hauner  Sebastian 429023 SG Kirchensur e.V. 24.08.1993 57 77 134

57 Brandenburg  Stefanie 429023 SG Kirchensur e.V. 28.08.1993 73 58 131

58 Wandl  Tamara 429042 "Drei Linden" Riedbach 29.11.1992 59 71 130

59 Schwenk  Ferdinand 429061 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfin 28.07.1992 74 56 130

60 Schachner  Martin 429018 SG Höfen e.V. 27.09.1993 57 72 129

61 Stadlhuber  Florian 429050 SG 1887 Staudham e.V. 01.01.1993 70 58 128

62 Stettner  Christoph 429036 "Jägerschützen" Tiefenstätt-R 01.12.1993 59 68 127

63 Spötzl  Julia 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 24.06.1993 70 57 127

64 Kaufmann  Katharina 429058 "Hubertus" Weiher 29.09.1993 61 65 126

65 Kern  Maria 429007 "Hubertus" Brandstätt e.V. 24.04.1993 73 49 122

66 Seidl  Anton 429010 SV Grünthal-Einharting 05.04.1993 61 59 120

67 Klein  Korbinian 429036 "Jägerschützen" Tiefenstätt-R 29.04.1992 65 55 120

68 Wandinger  Michael 429036 "Jägerschützen" Tiefenstätt-R 11.04.1992 61 56 117

69 Riegl  Michael 429042 "Drei Linden" Riedbach 28.09.1994 60 56 116

70 Spitale  Florian 429017 Hochstrasser Schützen e.V. 16.08.1992 64 52 116

71 Hinmüller  Johannes 429010 SV Grünthal-Einharting 02.08.1992 65 51 116

72 Rampfl  Christina 429044 SG Soyen e.V. 01.05.1993 54 61 115

73 Otter  Anton 429018 SG Höfen e.V. 21.12.1993 61 54 115

74 Daumoser  Fabian 429049 "Hubertus" Stauden e.V. 14.10.1993 54 60 114

75 Obermaier  Johanna 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 14.09.1993 55 58 113

76 Wieser  Christina 429031 SG Oberornau e.V. 25.08.1994 56 57 113

77 Meisinger  Matthias 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 29.01.1994 56 57 113

78 Heinrich  Michael 429036 "Jägerschützen" Tiefenstätt-R 05.03.1992 54 58 112
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79 Krieger  Michael 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 26.09.1995 62 50 112

80 Seidinger  Michael 429001 SG 1887 Albaching e.V. 14.08.1993 64 48 112

81 Gilhuber  Evi 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 25.10.1992 56 55 111

82 Hintermeier  Angelika 429061 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfin 03.02.1995 62 49 111

83 Hilger  Thomas 429029 "Hubertia" Moosham e.V. 11.03.1992 49 61 110

84 Wimmer  Michael 429017 Hochstrasser Schützen e.V. 10.08.1992 53 57 110

85 Kern  Andreas 429044 SG Soyen e.V. 23.08.1993 58 52 110

86 Baldauf  Daniel 429050 SG 1887 Staudham e.V. 31.07.1992 67 43 110

87 Mittermair  Angela 429017 Hochstrasser Schützen e.V. 24.03.1993 55 54 109

88 Bergmann  Andreas 429017 Hochstrasser Schützen e.V. 21.04.1992 54 51 105

89 Lerch  Patrick 429059 SG Zellerreith e.V. 03.12.1992 55 50 105

90 Seidl  Thomas 429001 SG 1887 Albaching e.V. 31.01.1993 39 64 103

91 Spagl  Michael 429023 SG Kirchensur e.V. 23.10.1993 53 50 103

92 Antl  Florian 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 22.08.1995 49 53 102

93 Eisenauer  Michael 429063 "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 01.09.1992 49 50 99

94 Meier  Christoph 429018 SG Höfen e.V. 13.05.1992 46 52 98

95 Sachsenhammer  Martin 429023 SG Kirchensur e.V. 06.12.1993 44 53 97

96 Oberbauer  Christoph 429014 FSG Gars/Inn e.V. 13.02.1995 48 49 97

97 Thaller  Florian 429044 SG Soyen e.V. 22.06.1992 48 49 97

98 Lentfellner  Daniela 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 17.08.1992 40 56 96

99 Mühlhuber  Andrea 429047 "Frohsinn" Schönbrunn e.V. 28.01.1992 48 46 94

100 Fischer  Maximilian 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 28.11.1994 47 43 90

101 Heidemann  Julian 429004 "Inntaler" Au/Inn 06.09.1994 38 50 88

102 Hundschell  Ulli 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 03.05.1993 48 37 85

103 Aubele  Stefan 429014 FSG Gars/Inn e.V. 20.02.1994 45 39 84

104 Gasteiger  Heidi 429018 SG Höfen e.V. 14.06.1992 32 45 77

105 Huber  Constanze 429044 SG Soyen e.V. 16.03.1993 38 33 71

106 Hartinger  Wolfgang 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 08.12.1994 45 23 68

107 Löw  Simon 429018 SG Höfen e.V. 22.12.1994 43 21 64

108 Manhart  Thomas 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 13.12.1994 28 31 59

Schüler Mannschaft Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Fleidl Cornelia 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 05.01.1993 90 81 171

Bräu Annemarie 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 14.03.1992 88 79 167

Inninger Thomas 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 21.06.1994 80 83 163 501

2 Größl Maximilian 429009 SV Edling 1926 e.V. 14.06.1993 84 77 161

Größl Sandra 429009 SV Edling 1926 e.V. 23.03.1992 80 81 161

Dürnecker Michael 429009 SV Edling 1926 e.V. 02.09.1993 77 83 160 482

3 Forstner Bernhard 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 19.01.1992 82 89 171

Schlay Nadine 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 11.02.1993 79 76 155

Hartl Christine 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 21.11.1992 71 83 154 480

4 Mittermaier Stephanie 429010 SV Grünthal-Einhartin 13.12.1992 89 83 172

Stadler Veronika 429010 SV Grünthal-Einhartin 06.02.1992 79 85 164

Hauser Verena 429010 SV Grünthal-Einhartin 03.05.1992 64 79 143 479
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5 Merwald Daniela 429062 "Steinbuch" Forsting e. 27.07.1992 85 87 172

Preuß Sophia 429062 "Steinbuch" Forsting e. 05.03.1992 80 78 158

Merwald Tobias 429062 "Steinbuch" Forsting e. 31.03.1992 69 79 148 478

6 Fischer Andreas 429061 "Gemütlichkeit" 1883 15.10.1993 83 87 170

Hintermeier Johannes 429061 "Gemütlichkeit" 1883 05.08.1992 84 78 162

Stemmer Irina 429061 "Gemütlichkeit" 1883 28.02.1994 69 74 143 475

7 Betzl Mathias 429001 SG 1887 Albaching e. 15.09.1992 83 87 170

Friesinger Sebastian 429001 SG 1887 Albaching e. 14.06.1993 88 76 164

Seidinger Christian 429001 SG 1887 Albaching e. 06.02.1995 72 68 140 474

8 Niedermaier Carolin 429048 "Schloßschützen" Scho 30.07.1993 88 78 166

Osterloher Carolin 429048 "Schloßschützen" Scho 09.08.1992 76 78 154

Heitmayer Karoline 429048 "Schloßschützen" Scho 29.07.1993 77 76 153 473

9 Binsteiner Stefan 429023 SG Kirchensur e.V. 19.05.1992 92 91 183

Fischbacher Maria 429023 SG Kirchensur e.V. 19.07.1993 74 78 152

Hauner Sebastian 429023 SG Kirchensur e.V. 24.08.1993 57 77 134 469

10 Hofer Dominik 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1992 89 72 161

Jungwirth Ulrike 429031 SG Oberornau e.V. 11.03.1994 82 70 152

Grasser Tanja 429031 SG Oberornau e.V. 15.01.1993 66 71 137 450

11 Stettner Matthias 429036 "Jägerschützen" Tiefen 13.01.1992 79 81 160

Reiter Johannes 429036 "Jägerschützen" Tiefen 15.01.1993 81 78 159

Stettner Christoph 429036 "Jägerschützen" Tiefen 01.12.1993 59 68 127 446

12 Denner Michael 429014 FSG Gars/Inn e.V. 25.04.1992 91 88 179

Größlhuber Thomas 429014 FSG Gars/Inn e.V. 01.01.1993 80 78 158

Oberbauer Christoph 429014 FSG Gars/Inn e.V. 13.02.1995 48 49 97 434

13 Lex Theresa 429017 Hochstrasser Schützen 18.07.1992 79 86 165

Poller Michael 429017 Hochstrasser Schützen 23.08.1992 64 86 150

Spitale Florian 429017 Hochstrasser Schützen 16.08.1992 64 52 116 431

14 Larasser Thomas 429058 "Hubertus" Weiher 29.04.1992 82 79 161

Larasser Martin 429058 "Hubertus" Weiher 29.04.1992 65 79 144

Kaufmann Katharina 429058 "Hubertus" Weiher 29.09.1993 61 65 126 431

15 Herrneder Markus 429049 "Hubertus" Stauden e. 12.06.1993 79 83 162

Kastl Tobias 429049 "Hubertus" Stauden e. 05.02.1993 76 77 153

Daumoser Fabian 429049 "Hubertus" Stauden e. 14.10.1993 54 60 114 429

16 Schmeiser Heinz 429041 "Hubertus" Rettenbach 06.05.1992 75 79 154

Hönigl Ralf 429041 "Hubertus" Rettenbach 16.10.1992 76 71 147

Spötzl Julia 429041 "Hubertus" Rettenbach 24.06.1993 70 57 127 428

17 Rappolder Andreas 429059 SG Zellerreith e.V. 17.01.1992 82 80 162

Häuslmann Dominik 429059 SG Zellerreith e.V. 01.04.1993 74 72 146

Lerch Patrick 429059 SG Zellerreith e.V. 03.12.1992 55 50 105 413

18 Mück Julia 429063 "Alpenblick" Maitenbe 23.04.1992 78 77 155

Hohner Florian 429063 "Alpenblick" Maitenbe 11.03.1993 72 70 142

Eisenauer Michael 429063 "Alpenblick" Maitenbe 01.09.1992 49 50 99 396

19 Kern Hans-Georg 429044 SG Soyen e.V. 26.10.1992 81 81 162

Rampfl Christina 429044 SG Soyen e.V. 01.05.1993 54 61 115
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Kern Andreas 429044 SG Soyen e.V. 23.08.1993 58 52 110 387

20 Hartinger Matthias 429053 "Diana" St.Wolfgang e 13.04.1993 66 77 143

Meisinger Matthias 429053 "Diana" St.Wolfgang e 29.01.1994 56 57 113

Gilhuber Evi 429053 "Diana" St.Wolfgang e 25.10.1992 56 55 111 367

21 Bräu Irmgard 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 26.09.1994 71 75 146

Krieger Michael 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 26.09.1995 62 50 112

Antl Florian 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 22.08.1995 49 53 102 360

22 Klein Korbinian 429036 "Jägerschützen" Tiefen 29.04.1992 65 55 120

Wandinger Michael 429036 "Jägerschützen" Tiefen 11.04.1992 61 56 117

Heinrich Michael 429036 "Jägerschützen" Tiefen 05.03.1992 54 58 112 349

23 Bachmeier Katrin 429025 "Waldeslust" Lappach 05.03.1992 72 68 140

Obermaier Johanna 429025 "Waldeslust" Lappach 14.09.1993 55 58 113

Fischer Maximilian 429025 "Waldeslust" Lappach 28.11.1994 47 43 90 343

24 Schachner Martin 429018 SG Höfen e.V. 27.09.1993 57 72 129

Otter Anton 429018 SG Höfen e.V. 21.12.1993 61 54 115

Meier Christoph 429018 SG Höfen e.V. 13.05.1992 46 52 98 342

25 Brandenburg Stefanie 429023 SG Kirchensur e.V. 28.08.1993 73 58 131

Spagl Michael 429023 SG Kirchensur e.V. 23.10.1993 53 50 103

Sachsenhammer Martin 429023 SG Kirchensur e.V. 06.12.1993 44 53 97 331

26 Wimmer Michael 429017 Hochstrasser Schützen 10.08.1992 53 57 110

Mittermair Angela 429017 Hochstrasser Schützen 24.03.1993 55 54 109

Bergmann Andreas 429017 Hochstrasser Schützen 21.04.1992 54 51 105 324

27 Lentfellner Daniela 429053 "Diana" St.Wolfgang e 17.08.1992 40 56 96

Hartinger Wolfgang 429053 "Diana" St.Wolfgang e 08.12.1994 45 23 68

Manhart Thomas 429053 "Diana" St.Wolfgang e 13.12.1994 28 31 59 223

Jugend Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Wagner  Jennifer 429005 SV Babensham e.V. 04.06.1991 99 97 99 97 392

2 Demmel  Kathrin 429046 SV Schnaitsee e.V. 04.07.1990 96 92 96 88 372

3 Grundner  Daniel 429059 SG Zellerreith e.V. 29.11.1991 89 87 94 92 362

4 Hofer  Andreas 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1991 87 96 87 92 362

5 Fußstetter  Andrea 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 18.04.1990 80 90 90 93 353

6 Moosbauer  Georg 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 10.12.1990 85 83 91 92 351

7 Hintermeier  Katharina 429061 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfin 03.02.1991 84 88 89 89 350

8 Jungwirth  Claudia 429031 SG Oberornau e.V. 10.06.1991 85 84 87 88 344

9 Hirt  Andreas 429036 "Jägerschützen" Tiefenstätt-R 15.01.1991 86 82 88 87 343

10 Palmberger  Franziska 429047 "Frohsinn" Schönbrunn e.V. 23.09.1990 92 84 85 82 343

11 Koblbauer  Veronika 429010 SV Grünthal-Einharting 06.02.1990 81 86 80 92 339

12 Bauer  Christian 429001 SG 1887 Albaching e.V. 24.01.1990 86 81 89 82 338

13 Vital  Christina 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 26.10.1991 88 81 87 82 338

14 Bauernschmid  Corinna 429044 SG Soyen e.V. 20.11.1990 83 79 84 90 336

15 Schuster  Stefan 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 21.11.1991 84 78 88 86 336

16 Schweiger  Stefan 429032 "Freischützen" Pemmering e. 08.09.1991 83 84 81 85 333

17 Binsteiner  Martina 429023 SG Kirchensur e.V. 06.09.1990 86 84 82 81 333
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18 Kirchner  Rupert 429009 SV Edling 1926 e.V. 17.04.1991 85 88 81 79 333

19 Sonnert  Sebastian 429017 Hochstrasser Schützen e.V. 13.01.1990 80 90 84 74 328

20 Berg  Michael 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 28.04.1990 89 82 88 68 327

21 Myschor  Sandra 429044 SG Soyen e.V. 17.08.1990 78 81 83 84 326

22 Linner  Thomas 429010 SV Grünthal-Einharting 26.03.1991 81 80 82 82 325

23 Tröstl  Annemarie 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 09.09.1990 79 82 85 78 324

24 Wörz  Ulrich 429032 "Freischützen" Pemmering e. 28.05.1991 74 83 85 81 323

25 Vaas  Andreas 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 16.12.1991 76 84 85 77 322

26 Schmuck  Michael 429036 "Jägerschützen" Tiefenstätt-R 18.12.1991 76 81 74 90 321

27 Kastl  Eva 429049 "Hubertus" Stauden e.V. 07.01.1991 73 79 86 82 320

28 Gropp  Bernadette 429047 "Frohsinn" Schönbrunn e.V. 21.02.1991 78 80 83 79 320

29 Binsteiner  Thomas 429004 "Inntaler" Au/Inn 10.06.1991 79 84 78 75 316

30 Schöberl  Josef 429004 "Inntaler" Au/Inn 26.05.1990 83 75 75 79 312

31 Ganslmeier  Christian 429050 SG 1887 Staudham e.V. 16.03.1991 80 76 70 85 311

32 Holzmaier  Angelika 429044 SG Soyen e.V. 01.10.1991 77 75 84 75 311

33 Kneissl  Regina 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 12.09.1991 82 75 69 83 309

34 Schaber  Michael 429036 "Jägerschützen" Tiefenstätt-R 25.02.1990 76 78 76 79 309

35 Freundl  Andreas 429001 SG 1887 Albaching e.V. 03.08.1990 77 83 67 78 305

36 Wimmer  Stephanie 429010 SV Grünthal-Einharting 07.02.1991 77 89 65 73 304

37 Hanslmaier  Matthias 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 11.06.1991 74 80 82 68 304

38 Thurnhuber  Christian 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 11.06.1991 74 75 71 81 301

39 Hofbauer  Eva 429029 "Hubertia" Moosham e.V. 25.06.1990 77 75 70 79 301

40 Inninger  Stephan 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 27.09.1991 83 73 80 65 301

41 Antl  Stefan 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 06.06.1990 78 77 71 73 299

42 Geidobler  Andrea 429042 "Drei Linden" Riedbach 08.06.1991 82 80 66 70 298

43 Kaufmann  Florian 429058 "Hubertus" Weiher 26.08.1991 69 73 81 73 296

44 Schmiddunser  Susanne 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 31.07.1990 77 72 76 71 296

45 Mühlhuber  Claudia 429047 "Frohsinn" Schönbrunn e.V. 02.01.1990 69 77 70 75 291

46 Ameiser  Veronika 429010 SV Grünthal-Einharting 28.01.1991 73 72 73 71 289

47 Rappolder  Andreas 429007 "Hubertus" Brandstätt e.V. 21.05.1991 72 77 72 66 287

48 Dimpflmaier  Christian 429050 SG 1887 Staudham e.V. 13.08.1990 66 73 72 75 286

49 Kurz  Sabrina 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 17.02.1990 66 78 67 74 285

50 Oberbauer  Andreas 429014 FSG Gars/Inn e.V. 03.08.1991 75 68 74 67 284

51 Hermann  Stefanie 429031 SG Oberornau e.V. 23.07.1991 75 63 74 71 283

52 Größlhuber  Markus 429014 FSG Gars/Inn e.V. 19.12.1990 80 71 49 81 281

53 Dirksen  Eduard 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 06.10.1990 67 66 71 73 277

54 Bibinger  Ramona 429007 "Hubertus" Brandstätt e.V. 13.11.1990 76 60 65 74 275

55 Greißl  Martin 429047 "Frohsinn" Schönbrunn e.V. 01.02.1990 68 74 74 55 271

56 Oppenrieder  Stefan 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 13.12.1991 64 61 75 70 270

57 Ebersberger  Markus 429007 "Hubertus" Brandstätt e.V. 10.04.1991 68 70 72 57 267

58 Stadler  Martin 429023 SG Kirchensur e.V. 05.12.1990 67 54 66 78 265

59 Ortner  Andreas 429010 SV Grünthal-Einharting 07.07.1991 65 61 67 65 258

60 Wimmer  Alexander 429014 FSG Gars/Inn e.V. 16.08.1990 58 69 61 67 255

61 Aubele  Andreas 429014 FSG Gars/Inn e.V. 21.07.1991 57 73 56 67 253
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62 Löw  Regina 429018 SG Höfen e.V. 26.06.1991 42 69 76 66 253

63 Schwarzenböck  Markus 429050 SG 1887 Staudham e.V. 13.11.1991 65 55 64 67 251

64 Hartinger  Maria 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 02.07.1990 66 69 48 66 249

65 Purtz  Markus 429001 SG 1887 Albaching e.V. 30.04.1991 59 58 62 65 244

66 Ott  Sabrina 429029 "Hubertia" Moosham e.V. 18.07.1990 61 66 54 60 241

67 Deinwallner  Michael 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 16.02.1990 68 52 38 64 222

68 Neumaier  Julia 429047 "Frohsinn" Schönbrunn e.V. 17.09.1991 51 61 44 61 217

69 Gahbauer  Michael 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 06.06.1991 54 59 52 52 217

70 Kurz  Andreas 429031 SG Oberornau e.V. 08.04.1991 40 64 52 49 205

71 Fleidl  Elisabeth 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 17.09.1990 41 24 47 33 145

Jugend Mannschaft Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Fußstetter Andrea 429037 "Korbinian" Rechtmeh 18.04.1990 80 90 90 93 353

Vital Christina 429037 "Korbinian" Rechtmeh 26.10.1991 88 81 87 82 338

Tröstl Annemarie 429037 "Korbinian" Rechtmeh 09.09.1990 79 82 85 78 324 1015

2 Hofer Andreas 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1991 87 96 87 92 362

Jungwirth Claudia 429031 SG Oberornau e.V. 10.06.1991 85 84 87 88 344

Hermann Stefanie 429031 SG Oberornau e.V. 23.07.1991 75 63 74 71 283 989

3 Hirt Andreas 429036 "Jägerschützen" Tiefen 15.01.1991 86 82 88 87 343

Schmuck Michael 429036 "Jägerschützen" Tiefen 18.12.1991 76 81 74 90 321

Schaber Michael 429036 "Jägerschützen" Tiefen 25.02.1990 76 78 76 79 309 973

4 Bauernschmid Corinna 429044 SG Soyen e.V. 20.11.1990 83 79 84 90 336

Myschor Sandra 429044 SG Soyen e.V. 17.08.1990 78 81 83 84 326

Holzmaier Angelika 429044 SG Soyen e.V. 01.10.1991 77 75 84 75 311 973

5 Koblbauer Veronika 429010 SV Grünthal-Einhartin 06.02.1990 81 86 80 92 339

Linner Thomas 429010 SV Grünthal-Einhartin 26.03.1991 81 80 82 82 325

Wimmer Stephanie 429010 SV Grünthal-Einhartin 07.02.1991 77 89 65 73 304 968

6 Palmberger Franziska 429047 "Frohsinn" Schönbrun 23.09.1990 92 84 85 82 343

Gropp Bernadette 429047 "Frohsinn" Schönbrun 21.02.1991 78 80 83 79 320

Mühlhuber Claudia 429047 "Frohsinn" Schönbrun 02.01.1990 69 77 70 75 291 954

7 Schuster Stefan 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 21.11.1991 84 78 88 86 336

Inninger Stephan 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 27.09.1991 83 73 80 65 301

Antl Stefan 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 06.06.1990 78 77 71 73 299 936

8 Berg Michael 429053 "Diana" St.Wolfgang e 28.04.1990 89 82 88 68 327

Vaas Andreas 429053 "Diana" St.Wolfgang e 16.12.1991 76 84 85 77 322

Kurz Sabrina 429053 "Diana" St.Wolfgang e 17.02.1990 66 78 67 74 285 934

9 Bauer Christian 429001 SG 1887 Albaching e. 24.01.1990 86 81 89 82 338

Freundl Andreas 429001 SG 1887 Albaching e. 03.08.1990 77 83 67 78 305

Purtz Markus 429001 SG 1887 Albaching e. 30.04.1991 59 58 62 65 244 887

10 Ganslmeier Christian 429050 SG 1887 Staudham e. 16.03.1991 80 76 70 85 311

Dimpflmaier Christian 429050 SG 1887 Staudham e. 13.08.1990 66 73 72 75 286

Schwarzenböck Markus 429050 SG 1887 Staudham e. 13.11.1991 65 55 64 67 251 848

11 Rappolder Andreas 429007 "Hubertus" Brandstätt 21.05.1991 72 77 72 66 287

Bibinger Ramona 429007 "Hubertus" Brandstätt 13.11.1990 76 60 65 74 275
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Ebersberger Markus 429007 "Hubertus" Brandstätt 10.04.1991 68 70 72 57 267 829

12 Oberbauer Andreas 429014 FSG Gars/Inn e.V. 03.08.1991 75 68 74 67 284

Größlhuber Markus 429014 FSG Gars/Inn e.V. 19.12.1990 80 71 49 81 281

Wimmer Alexander 429014 FSG Gars/Inn e.V. 16.08.1990 58 69 61 67 255 820

Junioren B Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Siegl  Daniel 429009 SV Edling 1926 e.V. 09.10.1988 98 97 95 97 387

2 Wagner  Stefan 429005 SV Babensham e.V. 16.11.1989 96 96 93 93 378

3 Vogl  Brigitte 429046 SV Schnaitsee e.V. 18.01.1989 92 95 95 92 374

4 Friesinger  Regina 429001 SG 1887 Albaching e.V. 13.09.1989 90 94 94 95 373

5 Landkammer  Judith 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 09.08.1988 94 93 93 93 373

6 Chiodo  Kerstin 429009 SV Edling 1926 e.V. 26.09.1988 93 88 95 90 366

7 Kindlein  Stefanie 429009 SV Edling 1926 e.V. 06.09.1988 88 94 94 90 366

8 Obergehrer  Andreas 429009 SV Edling 1926 e.V. 05.12.1989 92 88 91 93 364

9 Koslowski  Manuela 429044 SG Soyen e.V. 07.03.1989 94 90 90 89 363

10 Weingartner  Katharina 429001 SG 1887 Albaching e.V. 14.03.1989 88 87 93 92 360

11 Lipp  Christian 429059 SG Zellerreith e.V. 14.09.1989 85 92 93 89 359

12 Hartl  Martin 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 31.10.1988 85 93 92 89 359

13 Reithmeier  Christoph 429001 SG 1887 Albaching e.V. 03.08.1989 90 91 86 87 354

14 Mittermaier  Christioph 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 10.12.1988 89 85 93 86 353

15 Antl  Andreas 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 18.01.1988 94 84 85 89 352

16 Fleidl  Andreas 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 01.08.1988 81 89 90 91 351

17 Hintermaier  Sebastian 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 02.01.1989 87 89 85 89 350

18 Barth  Thomas 429001 SG 1887 Albaching e.V. 20.09.1988 89 92 83 86 350

19 Hauser  Christian 429010 SV Grünthal-Einharting 21.03.1989 86 88 92 83 349

20 Untergehrer  Christoph 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 01.12.1989 88 84 92 84 348

21 Edlbergmeier  Markus 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 11.11.1989 90 85 89 84 348

22 Wimmer  Matthias 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 03.05.1989 81 86 89 88 344

23 Pfaffenberger  Sabrina 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 24.07.1988 85 81 87 89 342

24 Weilnhammer  Birgit 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 21.06.1988 79 89 85 88 341

25 Geidobler  Stefan 429042 "Drei Linden" Riedbach 21.04.1988 84 84 88 84 340

26 Vaas  Cornelia 429038 "Kleeblatt" Reichertsheim 01.06.1989 86 85 86 83 340

27 Dürr  Thomas 429058 "Hubertus" Weiher 20.03.1988 75 85 88 87 335

28 Binsteiner  Veronika 429004 "Inntaler" Au/Inn 25.06.1989 85 80 85 84 334

29 Gandl  Wolfgang 429058 "Hubertus" Weiher 03.02.1988 76 80 87 83 326

30 Rauscher  Peter 429004 "Inntaler" Au/Inn 06.07.1989 93 76 71 85 325

31 Mariel  Manuela 429023 SG Kirchensur e.V. 30.03.1989 78 85 82 80 325

32 Thalmaier  Manuela 429031 SG Oberornau e.V. 09.06.1989 83 80 82 79 324

33 Kronast  Martin 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 24.12.1988 76 85 79 83 323

34 Mück  Andreas 429063 "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 09.03.1989 85 73 81 80 319

35 Fichtl  Christoph 429009 SV Edling 1926 e.V. 06.04.1989 80 87 74 77 318

36 Hirschstetter  Fabian 429031 SG Oberornau e.V. 17.11.1988 80 80 75 79 314

37 Wandl  Stephanie 429042 "Drei Linden" Riedbach 14.09.1989 78 80 77 78 313

38 Myschor  Adriana 429044 SG Soyen e.V. 05.04.1989 71 83 78 74 306
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Junioren A Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Schreyer  Florian 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 19.01.1986 94 97 96 98 385

2 Kirchner  Quirin 429009 SV Edling 1926 e.V. 16.11.1987 97 94 98 91 380

3 Obermaier  Monika 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 23.04.1987 94 94 90 98 376

4 Thalmaier  Christina 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 02.07.1987 94 96 96 89 375

5 Sachsenhammer  Georg 429023 SG Kirchensur e.V. 24.01.1987 96 94 90 93 373

6 Wimmer  Sebastian 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 24.07.1987 94 94 90 92 370

7 Pöschl  Matthias 429001 SG 1887 Albaching e.V. 01.10.1986 90 93 90 94 367

8 Sedlmaier  Robert 429031 SG Oberornau e.V. 22.04.1987 97 89 92 89 367

9 Purtz  Andreas 429001 SG 1887 Albaching e.V. 23.05.1987 91 91 94 90 366

10 Schöberl  Reinhard 429044 SG Soyen e.V. 07.05.1986 85 93 90 95 363

11 Kostezki  Witali 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 28.07.1986 94 86 92 91 363

12 Bauer  Sebastian 429031 SG Oberornau e.V. 12.10.1987 93 89 90 90 362

13 Mittermaier  Michael 429010 SV Grünthal-Einharting 06.08.1987 91 89 93 89 362

14 Edelmann  Marie-Christin 429009 SV Edling 1926 e.V. 13.08.1987 90 94 89 87 360

15 Dürr  Anton 429058 "Hubertus" Weiher 22.01.1986 87 92 89 91 359

16 Inninger  Hansi 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 31.08.1987 90 85 94 87 356

17 Lanzl  Josef 429058 "Hubertus" Weiher 14.06.1987 88 89 87 86 350

18 Jell  Andreas 429058 "Hubertus" Weiher 19.09.1987 84 83 85 80 332

19 Liedl  Rudi 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 12.03.1987 77 87 83 84 331

20 Linner  Christine 429007 "Hubertus" Brandstätt e.V. 04.11.1986 80 83 84 81 328

21 Huber  Anton 429058 "Hubertus" Weiher 05.07.1987 73 80 64 71 288

22 Seidl  Vitus 429010 SV Grünthal-Einharting 18.03.1986 68 77 77 61 283

23 Forster  Michael 429010 SV Grünthal-Einharting 04.08.1987 55 59 74 69 257

39 Gschwendtner  Verena 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 29.12.1989 70 79 81 75 305

40 Hartinger  Anna 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 28.02.1989 72 74 76 74 296

41 Schrank  Johannes 429011 "Friedliches Tal" Eschbaum 27.10.1988 70 66 76 76 288

42 Wieser  Michael 429031 SG Oberornau e.V. 19.09.1989 77 72 69 68 286

43 Seltmann  Maria 429004 "Inntaler" Au/Inn 06.03.1989 72 68 65 79 284

44 Grasser  Josef 429011 "Friedliches Tal" Eschbaum 30.11.1989 71 68 66 73 278

45 Betzl  Felix 429048 "Schloßschützen" Schonstett e 28.03.1989 74 67 64 59 264

46 Dirksen  Elena 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 21.02.1989 53 65 62 74 254

Junioren B+A Mannschaft Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Siegl Daniel 429009 SV Edling 1926 e.V. 09.10.1988 98 97 95 97 387

Kirchner Quirin 429009 SV Edling 1926 e.V. 16.11.1987 97 94 98 91 380

Kindlein Stefanie 429009 SV Edling 1926 e.V. 06.09.1988 88 94 94 90 366 1133

2 Obermaier Monika 429025 "Waldeslust" Lappach 23.04.1987 94 94 90 98 376

Thalmaier Christina 429025 "Waldeslust" Lappach 02.07.1987 94 96 96 89 375

Landkammer Judith 429025 "Waldeslust" Lappach 09.08.1988 94 93 93 93 373 1124

3 Schreyer Florian 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 19.01.1986 94 97 96 98 385

Wimmer Sebastian 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 24.07.1987 94 94 90 92 370
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Hartl Martin 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 31.10.1988 85 93 92 89 359 1114

4 Friesinger Regina 429001 SG 1887 Albaching e. 13.09.1989 90 94 94 95 373

Pöschl Matthias 429001 SG 1887 Albaching e. 01.10.1986 90 93 90 94 367

Purtz Andreas 429001 SG 1887 Albaching e. 23.05.1987 91 91 94 90 366 1106

5 Chiodo Kerstin 429009 SV Edling 1926 e.V. 26.09.1988 93 88 95 90 366

Obergehrer Andreas 429009 SV Edling 1926 e.V. 05.12.1989 92 88 91 93 364

Edelmann Marie-Christin 429009 SV Edling 1926 e.V. 13.08.1987 90 94 89 87 360 1090

6 Weingartner Katharina 429001 SG 1887 Albaching e. 14.03.1989 88 87 93 92 360

Reithmeier Christoph 429001 SG 1887 Albaching e. 03.08.1989 90 91 86 87 354

Barth Thomas 429001 SG 1887 Albaching e. 20.09.1988 89 92 83 86 350 1064

7 Inninger Hansi 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 31.08.1987 90 85 94 87 356

Antl Andreas 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 18.01.1988 94 84 85 89 352

Fleidl Andreas 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 01.08.1988 81 89 90 91 351 1059

8 Sedlmaier Robert 429031 SG Oberornau e.V. 22.04.1987 97 89 92 89 367

Bauer Sebastian 429031 SG Oberornau e.V. 12.10.1987 93 89 90 90 362

Thalmaier Manuela 429031 SG Oberornau e.V. 09.06.1989 83 80 82 79 324 1053

9 Mittermaier Christioph 429053 "Diana" St.Wolfgang e 10.12.1988 89 85 93 86 353

Hintermaier Sebastian 429053 "Diana" St.Wolfgang e 02.01.1989 87 89 85 89 350

Untergehrer Christoph 429053 "Diana" St.Wolfgang e 01.12.1989 88 84 92 84 348 1051

10 Dürr Anton 429058 "Hubertus" Weiher 22.01.1986 87 92 89 91 359

Lanzl Josef 429058 "Hubertus" Weiher 14.06.1987 88 89 87 86 350

Dürr Thomas 429058 "Hubertus" Weiher 20.03.1988 75 85 88 87 335 1044

11 Edlbergmeier Markus 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 11.11.1989 90 85 89 84 348

Wimmer Matthias 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 03.05.1989 81 86 89 88 344

Pfaffenberger Sabrina 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 24.07.1988 85 81 87 89 342 1034

12 Schöberl Reinhard 429044 SG Soyen e.V. 07.05.1986 85 93 90 95 363

Koslowski Manuela 429044 SG Soyen e.V. 07.03.1989 94 90 90 89 363

Myschor Adriana 429044 SG Soyen e.V. 05.04.1989 71 83 78 74 306 1032

13 Mittermaier Michael 429010 SV Grünthal-Einhartin 06.08.1987 91 89 93 89 362

Hauser Christian 429010 SV Grünthal-Einhartin 21.03.1989 86 88 92 83 349

Haindl Johannes 429010 SV Grünthal-Einhartin 12.05.1987 65 80 72 74 291 1002

14 Kostezki Witali 429015 "Fröhlichkeit" Griesstä 28.07.1986 94 86 92 91 363

Liedl Rudi 429015 "Fröhlichkeit" Griesstä 12.03.1987 77 87 83 84 331

Dirksen Elena 429015 "Fröhlichkeit" Griesstä 21.02.1989 53 65 62 74 254 948

15 Jell Andreas 429058 "Hubertus" Weiher 19.09.1987 84 83 85 80 332

Gandl Wolfgang 429058 "Hubertus" Weiher 03.02.1988 76 80 87 83 326

Huber Anton 429058 "Hubertus" Weiher 05.07.1987 73 80 64 71 288 946

16 Binsteiner Veronika 429004 "Inntaler" Au/Inn 25.06.1989 85 80 85 84 334

Rauscher Peter 429004 "Inntaler" Au/Inn 06.07.1989 93 76 71 85 325

Seltmann Maria 429004 "Inntaler" Au/Inn 06.03.1989 72 68 65 79 284 943

Schüler Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Schatzeder  Katharina 429046 SV Schnaitsee e.V. 10.02.1992 84 83 167

2 Reimann  Philipp 429029 "Hubertia" Moosham e.V. 21.05.1992 79 76 155

15. Dez. 05 Seite 10 von 11Einsprüche und Berichtigungen sind bis spätestens 28 Feb.2006 der Gaujugendleitung zu melden.



Ergebnisliste Jugendbestenschießen 2006
3 Ziegler  Reinhard 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 13.03.1992 78 72 150

4 Geidobler  Florian 429042 "Drei Linden" Riedbach 07.02.1992 75 68 143

5 Ganslmaier  Thomas 429048 "Schloßschützen" Schonstett e 10.03.1993 74 67 141

6 Schachner  Martin 429018 SG Höfen e.V. 27.09.1993 73 65 138

7 Hofer  Dominik 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1992 72 63 135

8 Larasser  Andreas 429058 "Hubertus" Weiher 10.04.1994 68 63 131

9 Krieger  Christian 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 20.09.1994 58 64 122

10 Heitmayer  Anton 429048 "Schloßschützen" Schonstett e 05.01.1992 70 42 112

11 Hanslmeier  Rupert 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 28.02.1994 52 48 100

12 Ott  Alexander 429029 "Hubertia" Moosham e.V. 08.09.1992 58 40 98

Jugend Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Hofer  Andreas 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1991 86 88 83 85 342

2 Spötzl  Tobias 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 11.02.1991 87 84 88 83 342

3 Sedlmaier  Michael 429031 SG Oberornau e.V. 28.02.1990 83 88 79 80 330

4 Fischer  Johannes 429061 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfin 23.12.1991 81 83 80 83 327

5 Schrank  Julian 429050 SG 1887 Staudham e.V. 06.04.1991 79 74 80 79 312

6 Kirzeder  Wolfgang 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 01.07.1991 77 78 52 72 279

7 Hartinger  Manfred 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 03.08.1990 61 70 66 76 273

8 Andraschko  Michael 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 04.06.1991 63 61 58 71 253

9 Gaigl  Christian 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 21.03.1991 52 62 70 56 240

10 Metzger  Markus 429058 "Hubertus" Weiher 28.06.1991 60 59 57 58 234

11 Rott  Florian 429059 SG Zellerreith e.V. 01.10.1991 45 65 58 51 219

12 Baierl  Veronika 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 12.11.1991 47 36 43 41 167

Junioren B Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Larasser  Stephan 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 14.11.1988 93 90 85 80 348

2 Purtz  Stefan 429001 SG 1887 Albaching e.V. 27.07.1988 68 73 84 82 307

3 Lentner  Florian 429031 SG Oberornau e.V. 06.09.1988 69 75 69 72 285

4 Graßer  Wolfgang 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 04.07.1989 65 68 70 75 278

5 Thalmaier  Manuela 429031 SG Oberornau e.V. 09.06.1989 63 59 54 71 247

6 Graßer  Michael 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 04.07.1989 67 55 56 68 246

7 Zakrzewski  Merlin 429032 "Freischützen" Pemmering e. 22.10.1989 61 63 47 61 232

Junioren A Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Axenböck  Florian 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 07.11.1986 94 93 95 93 375

2 Hirschstetter  Andreas 429031 SG Oberornau e.V. 09.04.1987 88 89 89 89 355

3 Larasser  Florian 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 18.03.1986 77 85 88 90 340
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